
            Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

                                       детский сад № 50 города Ставрополя 

(МБДОУ детский сад № 50) 
 

                                           

                                          

16.02.2024                                                                                                          № 35 

 

 

Об утверждении и введении в действие  Положения  

о порядке привлечения, расходования и учета  

пожертвований физических и (или) юридических лиц  

МБДОУ детским садом № 50 

 

 

 

   Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 ФЗ              

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 

11.08.1995 № 135 ФЗ «О благотворительной деятельности и благотворительных 

организациях» с целью установления порядка привлечения, расходования и 

учета пожертвований физических и (или) юридических лиц, организации 

работы по противодействию коррупции в МБДОУ детском саду № 50  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить  Положение о порядке привлечения, расходования и учета 

пожертвований физических и (или) юридических лиц  МБДОУ детским садом 

№ 50 (прилагается). 

2. Приказ от 17.03.2017 № 19 «Об утверждении и введении в действие  

Положения о порядке привлечения , расходования и учета пожертвований 

физических и (или) юридических лиц МБДОУ детского сада № 50» считать 

утратившим силу. 

3. Разместить вышеуказанный документ на официальном сайте 

образовательного учреждения. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

   

      Заведующий                                                              М. А. Маслова 

 

 


		2024-03-21T16:35:00+0300
	Маслова Марина Александровна
	Я подтверждаю этот документ




